
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59a, 00-848 Warszawa 

tel.: +48 (22) 37 20 210 | faks: +48 (22) 37 20 295 www.wody.gov.pl 

 

        Warszawa, 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

KZGW/KIT/153/2021 

KAZ.2810.30.2021 (1) 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Zakup 4 portowych wkładek z usługą 

montażu do macierzy posiadanych przez Zamawiającego”, znak zamówienia 

KZGW/KIT/153/2021.  

 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 17.08.2021 r. o godz. 12:00. 

  

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zgodnie  

z informacją podaną w SWZ, wynosi 370 000,00 zł brutto. 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postepowaniu, tj. do dnia 

17.08.2021 r. do godz. 11:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 

Konsorcjum:  

GOLDENORE Sp. z o. o. Sp. k. – lider   

Al. Jerozolimskie 154, 02-326 Warszawa 

INTARIS Sp. z o.o. – partner   

ul. Adama Mickiewicza 57, 01-625 Warszawa 

369 472,32 zł 

 

 

        Starszy specjalista 

             ds. zamówień publicznych 

              Daria Solek 


